

رو خط خبر

انتصاب مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان کردستان

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در حکمی، حجت‌الاسلام بلال عربیان را به سمت مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان کردستان منصوب کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر، متن حکم آیت‌الله سیدعلی غیوری، نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر خطاب به حجت‌الاسلام بلال عربیان به شرح زیر است:

«نظر به مسئولیت‌های خطیر حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران و نقش موثر و حساس آن در تحقق بخشیدن به اهداف مقدس جمعیت و لزوم انجام وظایف و مأموریت‌های محوله در راستای منویات و وصایای حضرت امام خمینی (قدس سره الشریف) و تدابیر و رهنمودهای مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله العظمی خامنه «دام ظلّه العالی» با توجه به سوابق درخشان و تجارب موثر و مقیدی که دارید به موجب این حکم جنابعالی را به سمت مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان کردستان به مدت یک سال منصوب می‌نمایم.

اهم وظایف آن نمایندگی؛ گسترش معارف و فرهنگ اسلامی، تحکیم پایه‌های اعتقادی، معنوی و اخلاقی مدیران، کارکنان، جوانان، اندام‌گران و داوطلبان جمعیت، تقویت ارزش‌های اسلامی و انضامی و نظارت بر امور جمعیت استان به منظور رعایت موازین شرع مقدس می‌باشد. امید است با استعانت از خداوند متعال و نصب‌العین قرار دادن تقوی، تحت عنایت حضرت بقیه‌الله‌الاعظم (عج) و تلاش و کوشش مضاعف با هماهنگی کامل حوزه نمایندگی ولی فقیه در مرکز همکاری متقابل با مسئولان جمعیت استان در انجام وظایف و مسئولیت‌های محوله موفق و موید باشید. ان‌شاءالله»

انتصاب مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس

رئیس جمعیت هلال احمر با صدور حکمی، «فیض‌الله جعفری» را به عنوان مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان فارس منصوب کرد. به گزارش اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر، در حکم دکتر محمد فرهادی آمده است: «با عنایت به اصول مندرج در اساسنامه جمعیت هلال احمر مبنی بر تلاش در جهت تسکین آلام بشری، کمک به امر سلامت جامعه و دفاع از ارزش‌های انسانی، از جنابعالی انتظار دارم ضمن توجه به جایگاه اجتماعی و فرهنگی استان با بهره‌گیری از پتانسیل‌های درون و برون سازمانی، تمام همت و توان علمی و اجرایی خویش را در راستای توسعه کیفی و کمی مجموعه و بهبود آرایه خدمات تخصصی جمعیت در استان به کار گیرید. بالندگی و توفیق روزافزون شما را در تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از خداوند یگانه و مهربان مسئلت دارم.»

انتصاب تعدادی از اعضای هیات مدیره مجتمع دارویی-درمانی هلال احمر استان

تعدادی از اعضای هیات مدیره مجتمع دارویی-درمانی هلال احمر استان در احکام جداگانه‌ای از سوی دکتر محمد فرهادی، رئیس جمعیت هلال احمر منصوب شدند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال احمر، در حکم انتصاب آقایان دکتر حمید چوپینه، مهدی علیپور، دکتر محسن ضیائی، دکتر محمدرضا حسینی فیروزآبادی و دکتر حسین نوبخت به عنوان اعضای هیات مدیره مجتمع دارویی-درمانی هلال احمر آمده است: «با توجه به اهداف انسان دوستانه جمعیت هلال احمر مبنی بر تلاش در امر سلامت جامعه و آرایه خدمات اجتماعی در راستای تسکین آلام بشری، از جنابعالی انتظار دارم با حضور مستمر در جلسات هیات مدیره، تمام همت و توان علمی و اجرایی خویش را در راستای توسعه کیفی و کمی فعالیت‌ها و دستیابی به استانداردهای روز جهان در مجتمع و گسترش آرایه خدمات تخصصی در تمام امور مرتبط با سلامت براساس اساسنامه و آیین‌نامه‌های موجود به کار گیرید. بالندگی و توفیق روزافزون شما را در تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از خداوند یگانه و مهربان، مسئلت دارم.» رئیس جمعیت هلال احمر در حکم دیگری دکتر ویدو حیدرقلی‌دانی رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر را به عنوان بازرس مجتمع دارویی-درمانی هلال احمر استان منصوب کرد.

کوی سخاوت



۵۳ سال پیش در ۲۰ شهریور ۱۳۴۰ آقای اصغر معینیان در شهرستان کرمان، تیمچه معینیان را به جمعیت هلال احمر صلح کرد.

از مرزهای تمرچین و کبله

کمک‌های بشر دوستانه ایران برای آوارگان عراقی ارسال شد



مردم استان آذربایجان غربی تهیه شده بودند شامل مواد غذایی، اقلام زیستی و معیشتی هستند. او ادامه داد: «این دو محموله، جداگانه روز سه‌شنبه از طریق مرز کبله در سردشت و مرز تمرچین در پیرانشهر به عراق فرستاده شدند.» مختاری خاطر نشان کرد: «وزن محموله

محموله‌های بشر دوستانه جمعیت هلال احمر ایران برای آوارگان عراقی، تحویل جمعیت هلال احمر استان سلیمانیه در کردستان عراق شد. دکتر خلیل مختاری، معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی در گفت‌وگو با «شهروند» ضمن اعلام این خبر، افزود: «این محموله‌ها که از محل کمک‌های

رئیس سازمان جوانان هلال احمر:

۸۰۰ داوطلب در طرح «سحر» امداد روانی-اجتماعی را بر عهده می‌گیرند



رئیس سازمان جوانان هلال احمر گفت: «۸۰۰ نفر از دانشجویان و فارغ‌التحصیلان رشته‌های روانشناسی در قالب طرح سحر امداد روانی-اجتماعی را بعد از بلافاصله در اردیبهشت ماه فرستاده می‌شوند.» دکتر وحید قبادی دانا روز گذشته در نشست مطبوعاتی با صاحب‌رسانه در اردبیل با اشاره به افتتاح طرح ملی «سحر» اظهار داشت: این طرح ملی مخفف «سازماندهی حمایت روانی-اجتماعی بعد از حوادث و بلایا» است با همکاری جمعیت هلال احمر و مراکز علمی و دانشگاهی انجام می‌شود تا با همکاری و مشارکت روانشناسان و مددکاران اجتماعی بتوانیم آسیب‌های روحی و روانی بعد از حوادث را به حداقل برسانیم.

او افزود: ما قبل از این حلقه‌های مفقوده‌ای را در این حوزه به‌ویژه امداد روانی-روحي-روانی به آسیب‌دیدگان حوادث و بلایا نظیر سیل، زلزله و حادثه‌های دست‌ساز انسان شاهد بودیم که با اجرای طرح سحر و مشارکت بالای دانشکده‌ها و دانشگاه‌های روانشناسی امیدواریم بخش عظیمی از این آسیب‌ها برطرف شود.

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با تأکید بر این که ۲۶ نفر در قالب تیم سحر در استان‌ها که ۱۳ نفر از آنها خانم و ۱۳ نفر آقا هستند سازماندهی می‌شوند، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان امسال ۸۰۰ نفر در قالب این تیم‌ها در کشور سازماندهی شوند.

میزبانی ۱۰ استان تا پایان سال

وی به برگزاری اولین دوره آموزش مقدماتی

حمایت‌های اجتماعی و روانی اشاره کرد و گفت: اولین دوره به میزبانی اردبیل و سا حضور تیم‌های سحر از استان‌های آذربایجان شرقی و غربی برپا شده که بعد از کارگاه‌های مقدماتی که تا آخر سال به میزبانی ۱۰ استان کشور برگزار می‌شود تا تیم‌های ۲۱ استان کشور از آموزش‌های لازم بهره‌مند شوند، دوره مقدماتی سه روزه با همکاری و مشارکت علمی سازمان نظام روانشناسی و انجمن علمی مددکاری اجتماعی کشور و همچنین موسسه آموزشی هلال احمر برگزار می‌شود.

قبادی دانا با اشاره به همکاری‌های علمی در اجرای این طرح ادامه داد: پشتوانه حقیقی این طرح استفاده از ظرفیت‌های علمی و پژوهشی خواهد بود که ما با همکاری دانشگاه‌های داخلی و همچنین

ارسالی از سردشت ۶۴ تن و وزن محموله ارسالی از پیرانشهر ۱۵۰ تن بوده است.» معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی ارزش ریالی این دو محموله را در مجموع ۹۰۰ میلیون تومان ذکر کرد و گفت: «این کمک‌ها به جمعیت هلال احمر سلیمانیه عراق تحویل داده شده است.»

مأمورهای عملیاتی در نظر گرفته‌ایم تا میزان آمادگی آنها را در کاهش و کنترل استرس و آسیب‌های روانی بعد از حوادث و بحران‌ها و برخی تهدیدهای بعد از وقوع حوادث را مورد قرار دهیم. قبادی دانا با بیان این که طرح ملی سحر برای اولین بار در کشور اجرا می‌شود ادامه داد: ما از ظرفیت خوب شورایی جمعیت هلال احمر و افراد باتجربه همچون وزیر امور خارجه، بهداشت و درمان، وزیر کشور و جمعی از نمایندگان مجلس استفاده می‌کنیم تا خلأهای اجتماعی در این حوزه و حلقه مفقوده وجود آمده در امداد روانی-اجتماعی بعد از حوادث را به‌عنوان یک خلأ برطرف کنیم.

او با اشاره به این که دوره‌های آموزشی ماهه دوره مقدماتی محدود نمی‌شود بلکه دوره‌های تکمیلی و پیشرفته نیز به همراه مأمورهای عملیاتی برای اعضای طرح سحر پیش‌بینی شده است، گفت: سعی می‌شود با استفاده از تجربیات گذشته در قالب کارگاه‌های تخصصی انتقال مهارت در غلبه بر آسیب‌های روانی-اجتماعی مدنظر باشد که البته در این زمینه ما به دانش‌توری‌گانه‌ای می‌کنیم.

قبادی دانا در پایان سخنان خود به استفاده از اساتید مجرب در عملیاتی کردن این طرح اشاره و خاطر نشان کرد: ما از وجود اساتیدی همچون دکتر باقری‌یزدی عضو دانشگاه علمی-کاربردی هلال، ناصری رئیس اداره سلامت روان، عسگری و زارع به‌عنوان اساتید این حوزه استفاده کرده و با پشتوانه علمی و مداخلات به موقع سعی خواهیم کرد تا در اجرای این طرح نیز موفق عمل کنیم.

معاون درمان و توانبخشی هلال احمر استان تهران:

داروخانه هلال احمر در «شهری» داروهای خاص را عرضه می‌کند

درمانگاه هلال احمر در پیشوا به زودی افتتاح می‌شود

سعید درویشی | دبیر گروه هلال

افتتاح درمانگاه در پیشوا

او با اشاره به افتتاح درمانگاه جمعیت هلال احمر استان تهران در شهرستان رباط کریم گفت: «دومین درمانگاه هلال احمر استان تهران در ظرف ۲ ماهه آتی در شهرستان پیشوا به بهره‌برداری می‌رسد.» جوهری در خصوص درمانگاه رباط کریم افزود: «این درمانگاه، شبانه‌روزی است و خدمات درمانی عمومی و دندانپزشکی را ارائه می‌دهد.»

خدمات واکسیناسیون

دکتر داریوش جوهری در گفت‌وگو با «شهروند» درباره فعالیت‌های درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان تهران در سطح تهران بزرگ و استان، به واکسیناسیون حجاج اشاره کرد و افزود: «تزریق واکسن منزهت برای حجاج تمتع و عمره اجباری است و هر فردی که به‌عنوان زائر وارد عربستان می‌شود باید تزریق واکسن منزهت را داشته باشد.» جوهری در خصوص مراکز جمعیت هلال احمر استان تهران که واکسیناسیون حجاج را انجام می‌دهند، گفت: «واکسیناسیون حجاج در تهران در جمعیت هلال احمر شهر تهران واقع در خیابان کارگر جنوبی، در جمعیت هلال احمر شهرستان شمیرانات واقع در خیابان شهید لولاسانی (فرمانیه)، در جمعیت هلال احمر شهرستان ری رویه حرم حضرت عبدالعظیم حسنی خیابان شهید فدایی و در مجتمع اسفادی فرهنگی منطقه ۱۳ تهران در خیابان بهارستان است.» معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان تهران در خصوص تزریق واکسن آنفلوآنزا به حجاج و زائران بیت‌الله الحرام در مراکز هلال احمر استان تهران، گفت: «تزریق این



دکتر داریوش جوهری در گفت‌وگو با «شهروند» در خصوص داروخانه هلال احمر استان تهران در داروخانه مرکزی هلال احمر دارد در داروخانه شهری نیز عرضه کنیم.» **عرضه داروهای بیماراران خاص در داروخانه شهری** دکتر داریوش جوهری در گفت‌وگو با «شهروند» در خصوص داروخانه هلال احمر استان تهران در شهری گفت: «کلیه داروهای مربوط به بیماراران خاص، شیمی‌درمانی، بیماراران کلیوی و از این قبیل داروها در این داروخانه عرضه می‌شود.» معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان تهران در خصوص استقبال و میزان مراجعه به داروخانه جمعیت هلال احمر در شهری گفت: «خوشبختانه این داروخانه به مردم جنوب و جنوب شرقی تهران خدمات می‌دهد و بیماران مجبور نیستند به‌طور مثال از وزامین برای تهیه دارو به داروخانه مرکزی جمعیت هلال احمر در خیابان طالقانی مراجعه کنند.» جوهری با بیان این که محل این داروخانه رویه حرم حضرت عبدالعظیم حسنی است، ادامه داد: «داروخانه هلال احمر در شهری برای پزشکان و بیماراران شناخته‌شده است.» و تصریح کرد: «سعی کرده‌ایم بیشتر داروهای را که داروخانه مرکزی هلال احمر دارد در داروخانه شهری نیز عرضه کنیم.» **استقبال آفتاب در آمداد خدمات توانبخشی** معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان تهران در خصوص خدمات توانبخشی این جمعیت در تویع تهران گفت: «ما ۳ مرکز فیزیوتراپی و توانبخشی در جمعیت هلال احمر شهرستان‌های ری، ورامین و

ماه فکر «بشر دوستی» هستیم

پیشنهادات، نظرات و نقدهای خود را درباره صفحه «هلال» یا مادر میان‌بگذارید و بگویید این صفحه چطور می‌تواند خواسته‌های شما را از دنیای زیبای بشر دوستی برآورده سازد.

helal@shahrvand-newspaper.ir
سامانه پیام‌گوتاه ۳۰۰۰۰۰۹۷

اهدای زندگی

امین نقر خلیج



سن: ۲۳ سال
تحصیلات:
کارشناسی مدیریت
بازرگانی
محل سکونت:
دامغان
من به عنوان

داوطلب از سال ۸۸ در جمعیت هلال احمر فعالیت خود را آغاز کردم. در هلال احمر با طرح اهدای عضو آشنا شدم و با انگیزه زندگی بخشیدن به دیگران که رضایت خداوند بارشعالی را نیز به‌دنبال دارد در طرح اهدای عضو ثبت‌نام کردم. در جمعیت هلال احمر دوره‌های آموزشی امداد و نجات جاده‌ای را گذراندم و در طول این سال‌ها در زمان‌هایی که نیاز بود در این زمینه فعالیت کردم. در زلزله آذربایجان شرقی حاضر شدم و در امداد و نجات به مردم عزیز خدمت کردم. آرزوی منم که هیچ حادثه‌ای در هیچ نقطه‌ای از کشور برای مردم ما اتفاق نیفتد و همواره در سلامت و نشاط به زندگی خود ادامه دهند.

آموزش

قند خون پایین



قند بسیار کم در خون که به آن هیپوگلیسمی می‌گویند، گاه «واکنش انسولین» خوانده می‌شود. این وضع در نتیجه انسولین بسیار زیاد، غذای بسیار کم یا تأخیر، ورزش، الکل یا تریکی از این عوامل پدید می‌آید.

علائم و نشانه‌های واکنش انسولین و هیپوگلیسمی که در زیر آمده است، از اورژانس‌های پزشکی است و نیاز به کمک‌های اولیه دارد:

- شروع ناگهانی
- تلو تلو خوردن، دست دادن متعادل
- عصبانیت، بدخلقی
- رنگ پریدگی
- گیجی و از دست دادن درک زمان و مکان
- گرسنگی ناگهانی
- تعریق فراوان
- لرزش
- بی‌هووشی محتمل

چه باید کرد

اگر بیمار، مورد شناخته‌شده دیابت است یا وضع روانی‌اش تغییر کرده است اما برای بلعیدن هوشیاری کافی دارد، برای دادن قند از قانون ۱۵-۱ گرم قند (مانند ۲ قاشق چایخوری شکر یا دو حبه قند یا نصف قوطی نوشابه یا ۳۰ سی‌سی آب برتقال یا دو تا چهار قرص گلوکز یا یک تیوب ژل کلوزک به بیمار بدهید. ۲-۱۵ دقیقه صبر کنید. ۳- اگر بهتر نشد، ۱۵ گرم دیگر قند (کره‌بهدارت) بدهید. ۴- اگر بهتر نشد، در جست‌وجوی کمک‌های پزشکی باشید.

خبر

اضافه شدن آموزش عقیدتی و فرهنگی به دوره‌های امدادی

معاون برنامه‌ریزی و آموزش‌های تخصصی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از افزودن بسته فرهنگی با موضوعات مختلف عقیدتی به مباحث آموزش مربیگری، بازآموزی و توان‌افزایی خبر داد.

سعید متانی با اشاره به نامگذاری اسمال با عنوان اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی از سوی مقام معظم رهبری، گفت: «با توجه به عنوان نامگذاری اسمال و تأکید رئیس سازمان امداد و نجات، بسته آموزش فرهنگی و عقیدتی به مباحث آموزش مربیگری، بازآموزی و توان‌افزایی اضافه شد.» او افزود: «از این پس در تمام برنامه‌های تربیت مربی، آموزش مباحث فرهنگی و عقیدتی گنجانده می‌شود.» متانی ادامه داد: «بسته‌های فرهنگی با همکاری معاونت فرهنگی حوزه نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر تدوین شده است.»

اهدای جهیزیه از سوی خیرین قم

داوطلبان و خیرین هلال احمر استان قم برای زوج‌های نیازمند جهیزیه تهیه کردند. معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم گفت: در راستای حمایت از خانواده‌های نیازمند در جهت تشکیل زندگی مشترک، تأمین بخشی از جهیزیه به نفع و وسوسان و اجرای پروژه حمایتی به مناسبت دهه کرامت، واحد جهیزیه شامل فرش، یخچال، ماشین لباسشویی، اجاق گاز، لوازم ضروری آشپزخانه، پارچه و لباس مجلسی با مشارکت خیرین و نیکوکاران داوطلب جمعیت هلال احمر استان قم به نفع و وسوسان اهدا شد.

امیر حسین علمبردانی تصریح کرد: «اجرای این پروژه با هماهنگی معاونت داوطلبان و افراد خیر و نیکوکار و با هدف فرهنگ‌سازی تسهیل در امر ازدواج آسان، محور خیریه و خدمات داوطلبانه انجام می‌شود.»

اولین کمک‌ها به روستاهای الحفه سوریه

جمعیت هلال احمر سوریه اقلام امدادی اعم از تشک، پتو، لوازم آشپزخانه، حبصیر و مواد غذایی را در بین ۵۷ خانواده توزیع کرد. رئیس سازمان امداد و نجات سوریه گفت: «این خانواده‌ها اخیراً خانه‌های خود را روستاهای گشته‌اند. هلال احمر سوریه کمک‌های مذکور را با حمایت کمیته بین‌المللی صلیب‌سرخ و کمیساریای عالی سازمان ملل در امور ناهنگام، توزیع کرد.»

برای نخستین بار پس از آغاز بحران در سوریه، تیم‌های هلال احمر شعبه‌های لایق‌توانستند به چند روستای شهر الحفه کمک‌رسانی کنند. به گزارش «شهروند»، مسایط جمعیت هلال احمر سوریه با اعلام این خبر نوشت: «این روستاها در ۱۳ سال گذشته شرایط بسیار سختی را پشت‌سر گذاشتند.» در ادامه این خبر آمده است: «داوطلبان